
 

 

 
Академије за хотелијерство, туризам и велнес 
Тошин Бунар 179ђ 
Број:  
Дана: 26.06.2024. 
 
На основу члана 65. и 75. Закона о високом образовању („Сл.гласник РС“ бр.88/2017, 
27/18 –др.закони,73/18, 67/19, 6/20, 11/21, 67/21 и 76/23), члана 79 и 80. Статута Академије 
за хотелијерство, туризам и велнес, члана 2-10. Правилника о начину поступку и ближим 
условима стицања звања наставника Академије за хотелијерство, туризам и велнес (од 
2023.године), на предлог Комисије за избор наставника, Наставно научно веће Академије 
за хотелијерство, туризам и велнес на седници од 26.06.2024 донело: 
 

ОДЛУКУ 
Др Наталија Минић се бира у звање доцент, на одређено време од 5 година, за ужу научну 
област Туризам и угоститељство, на Академије за хотелијерство, туризам и велнес.  
 
 

Образложење 
На предлог Комисије за избор у звање наставника одређене од стране директор  

Академије за хотелијерство, туризам и wеллнесс, Научно наставно веће је на електронској 
седници дана 26.06.2024. године, а на основу јавно објављеног конкурс за избор у звање 
наставника за ужу научну област Туризам и угоститељство од 11.06.2024, након чега је, 
директор формирао Комисију за припрему извештаја о пријављеним кандидатима. 
Комисија је благовремено доставила позитиван извештај са предлогом да се др Наталија 
Минић 
изабере у звање доцент за ужу научну област Турзам и угоститељство, на 5 година. 
Извештај је усвојен на седници Наставно – научног већа Академије за хотелијерство, 
туризам и велнес од 26.06.2024. године. 

С обзиром на то, да на извештај Комисије није било приговора током рока за увид 
јавности. 

У складу са чланом 65. Закона о високом образовању и овом одлуком, директор 
Академије за хотелијерство, туризам и велнес, закључује уговор о раду са наставником. 
Поука о правном леку: 
Против ове одлуке може се покренути управни спор пред надлежним судом у Београду у року од 
30 дана од дана достављања ове одлуке. 
 
Достављено: 

1. Наставнику 
2. Секретаријату 

Директор 

 
____________________________ 

 Проф. др Данијел Павловић  
 


